

## Rechnung

Lieferung DI220302584 vom 22.03.2022; Ihre Referenznr.: 10003857;

Lieferung an: Eder GmbH, Tuntenhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80041		<b>Tandem-Ausgleichswaage kpl. M</b> SCHLEGL Tandem-Ausgleichswaage komplett M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	13,98	13,98
2	40629	T0002813	<b>Konusmutter M 8</b> Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,46	23,00
3	42750	AV009000650	<b>Abreißseil 1000 mm, m. Haken u</b> Abreißseil 1000 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt, einfache Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,50 kg	150	Stück	1,00	150,00
5	202130	AP69072	<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,27 kg	30	Stück	0,23	6,90
8	404705		<b>AL-KO Spannmutter M 10</b> AL-KO Spannmutter M 10 x 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	4,85	48,50
11	10528		<b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	4,28	42,80
12	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	15	Stück	8,25	123,75

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220302136

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	40068		Versandgewicht: 8,40 kg <b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	100	Stück	0,34	34,00
16	80155		<b>Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW</b> BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	6,41	32,05
17	20101	500290100	<b>DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12</b> DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	20,58	41,16
18	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	5,47	54,70
19	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>579,19</b>
19% MwSt.							110,05
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>689,24</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302136 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 58,680



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220302136

### Lief. an Adresse

Eder GmbH  
Ersatzteillager Halle 2  
Sindlhauser Str. 6  
83104 Tuntenhausen  
Deutschland